РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.wmf]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

От 06 июля 2020 г №

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление

Главы МО «Усть-Коксинский район» РА

№ 270/1  от 12.04.2018 г

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг

МО «Усть-Коксинский район» РА»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район» на основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района РА от 23.06.2020 №7-3-2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы МО «Усть-Коксинский район» РА № 270/1 от 12.04.2018  г «Об утверждении Реестра муниципальных услуг МО «Усть-Коксинский район» РА» внести следующие изменения пункт 17 «Выдача технического заключения на объекты капитального строительства» исключить.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его

размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.

    Глава Администрации МО

 «Усть-Коксинский район»

О.А. Кулигин

PAGE